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SEKA 105 26.000 liter Liquid furtilizer / Ad-Blue / pump / APK

nieuw

Caractéristiques générales

Marque

Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation
Année de construction

Date de premiére inscription
Condition

Conditions générales

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

SEKA
Citerne
0OS-15-FP
2020
23-01-2020
Utilisé
Excellente
==
PUEIE ok veononn
won SERAGrOM. 8 O
5.750kg
32.250kg
38.000kg
970cm
245cm
W09105338KLSG1093



SEKA 105 26.000 liter Liquid furtilizer / Ad-Blue / pump / APK
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Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Air suspension system
e Disc brakes
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