

SEKA 105 26.000 liter Liquid fertilizer / Ad-Blue / pump / APK nieuw

Caractéristiques générales

Marque	SEKA
Sous-catégorie	Citerne
Plaque d'immatriculation	OS-15-FP
Année de construction	2020
Date de première inscription	23-01-2020
Condition	Utilisé
Conditions générales	Excellent



Caractéristiques

Poids à vide	5.750kg
payloadWeight	32.250kg
GVW	38.000kg
Longueur	970cm
Largeur	245cm
Numéro de série	W09105338KLSG1093

SEKA 105 26.000 liter Liquid furtilizer / Ad-Blue / pump / APK nieuw

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

- Air suspension system
- Disc brakes